

T E Holding ApS

Østermarksvej 114, 8300 Odder

CVR-nr. 29 54 08 53

Årsrapport

1. december 2018 - 30. november 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2020.

Tommy Enevold
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. december 2018 - 30. november 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	T E Holding ApS Østermarksvej 114 8300 Odder
	CVR-nr.: 29 54 08 53
	Hjemsted: Odder
	Regnskabsår: 1. december - 30. november
Direktion	Tommy Enevold
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomheder	Airtjek ApS, Odder Airsolution Danmark ApS, Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at besidde kapitalandele i dattervirksomheder samt udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud efter skat på kr. 4.170.017 mod kr. 8.089.505 sidste år, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har efter regnskabsårets udløb solgt ejendommen Torstedalle 71. Der er herudover fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. december - 30. november

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	318.204	344.716
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-119.256	-118.674
Resultat før finansielle poster	198.948	226.042
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.110.091	8.018.474
Andre finansielle indtægter	0	12
1 Finansielle omkostninger	-120.012	-138.195
Resultat før skat	4.189.027	8.106.333
Skat af årets resultat	-19.010	-16.828
Årets resultat	4.170.017	8.089.505
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	6.896.552	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.110.091	8.018.474
Udbytte for regnskabsåret	2.560.000	2.000.000
Disponeret fra overført resultat	-9.396.626	-1.928.969
Disponeret i alt	4.170.017	8.089.505

Balance 30. november

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	6.995.926	7.365.182
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.995.926</u>	<u>7.365.182</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.874.994	9.764.903
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.874.994</u>	<u>9.764.903</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.870.920</u>	<u>17.130.085</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	39.234	655.639
Tilgodehavende selskabsskat	25.250	0
Tilgodehavende selskabsskat hos tilknyttede virksomheder	1.093.906	1.773.090
Andre tilgodehavender	24.500	24.500
Tilgodehavender i alt	<u>1.182.890</u>	<u>2.453.229</u>
Likvide beholdninger	405.536	6.536.650
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.588.426</u>	<u>8.989.879</u>
Aktiver i alt	<u>22.459.346</u>	<u>26.119.964</u>

Balance 30. november

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	13.402.025	9.291.934
Overført resultat	1.212.543	10.609.169
Foreslået udbytte	2.560.000	2.000.000
Egenkapital i alt	17.299.568	22.026.103
Hensatte forpligtelser		
Udskudt skat	106.606	96.440
Hensatte forpligtelser i alt	106.606	96.440
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.092.630	3.313.244
Deposita	56.400	56.400
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.149.030	3.369.644
4 Kortfristet del af langfristet gæld	220.027	218.309
Gæld til tilknyttede virksomheder	494.199	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.105.998	43.627
Selskabsskat	0	269.230
Anden gæld	36.618	30.711
Periodeafgrænsningsposter	47.300	65.900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.904.142	627.777
Gældsforpligtelser i alt	5.053.172	3.997.421
Passiver i alt	22.459.346	26.119.964
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2018/19	2017/18
1. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	33.711	19.732
Andre finansielle omkostninger	86.301	118.463
	120.012	138.195
	30/11 2019	30/11 2018
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. december 2018	8.342.755	6.174.332
Tilgang i årets løb	0	2.168.423
Afgang i årets løb	-250.000	0
Kostpris 30. november 2019	8.092.755	8.342.755
Af- og nedskrivninger 1. december 2018	-977.573	-858.899
Årets afskrivninger	-119.256	-118.674
Af- og nedskrivninger 30. november 2019	-1.096.829	-977.573
Regnskabsmæssig værdi 30. november 2019	6.995.926	7.365.182
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. december 2018	472.969	497.469
Afgang i årets løb	0	-24.500
Kostpris 30. november 2019	472.969	472.969
Opskrivninger 1. december 2018	9.291.934	6.273.460
Årets resultat	4.110.091	8.018.474
Udbytte	0	-5.000.000
Opskrivninger 30. november 2019	13.402.025	9.291.934
Regnskabsmæssig værdi 30. november 2019	13.874.994	9.764.903
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Airtjek ApS	Odder	100 %
Airsolution Danmark ApS	Odder	51 %

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/11 2019	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/11 2019	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	3.312.657	220.027	3.092.630	2.205.207
Deposita	56.400	0	56.400	0
	3.369.057	220.027	3.149.030	2.205.207

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld på 3.312 t.kr. er sikret med pant på nom. 4.573 t.kr. i fast ejendom. Bogført værdi af pantsat ejendom udgør 7.365 t.kr.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution på maksimalt 2.000 t.kr. for datterselskabet Airtjek ApS' mellemværende med pengeinstitut. Airtjek ApS har pr. 30. november 2019 et bankindestående på 9.568 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
